
  

Zarządzenie Nr  45/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 23 marca 2015r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 7/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 stycznia 2013r.    

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.     

z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.      

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r.  poz. 1356   

ze zm.) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 7/2013 Wójta Gminy Michałowice z dnia 9 stycznia 2013r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych       

§ 2 pkt. 2 i 3  otrzymują brzmienie: 

„2) Panią Magdalenę Krajnik- Partykę 

  3) Pana Marka Adamiaka”. 

 

      § 2 

Zobowiązuje się nowo powołanych członków Gminnej Komisji ds. Profilaktyki                       

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do ukończenia szkolenia w zakresie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Michałowice. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 


